АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЕКЦИОННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2011г.                                                                                                                      № 34
п.  Селекционный
О создании сборного эвакуационного

пункта на территории  Селекционного
сельсовета Льговского района

В целях организованного проведения эвакуационных мероприятий на территории сельсовета в случае общей радиационной аварии на Курской АС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории  Селекционного сельсовета в  д.Шерекино создать сборный эвакуационный пункт.

2. Сборный эвакуационный пункт развернуть на базе здания администрации, зданий сельского клуба, медицинского пункта, детского сада и общеобразовательной школы.

3. Начальником сборного эвакуационного пункта назначить заместителя главы сельсовета, состав рабочих групп определить в соответствии с приложением.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

 Селекционного сельсовета                                                                                     А.М.Фрундин
Приложение

к постановлению

Главы  Селекционного сельсовета

от  10.02.2011г. № 34
СОСТАВ

рабочих групп сборного эвакуационного пункта

	№

п.п.
	Должность в составе

сборного эвакуационного пункта
	Должность по основной работе,

от кого назначается

	1
	2
	3

	Руководство приемного эвакуационного пункта

	1.
	Начальник сборного эвакуационного

пункта
	Заместитель главы сельсовета

	2.
	Зам. начальника сборного эвакуационного пункта
	Директор клуба

	Группа оповещения и связи

	1.
	Старший группы

	Работник администрации

	2.
	Телефонист

	Работник администрации

	3.
	Посыльный

	Водитель администрации

	Группа регистрации и учета эвакуируемого населения

	1.
	Старший группы

	Заместитель директора школы

	2.
	Помощник по учету

	Преподаватель школы

	3.
	Помощник по учету

	Преподаватель школы

	Группа формирования колонн и эшелонов

	1.
	Старший группы

	Работник по транспорту

 ОНО «Льговская опытно селекционная станция »

	2.
	Помощник по отправке

	Работник

 ОНО «Льговская опытно селекционная станция »

	3.
	Сопровождающий

	Депутат населенного пункта

	4.
	Сопровождающий

	Депутат населенного пункта

	5.
	Сопровождающий

	Депутат населенного пункта

2

	1
	2
	3

	Группа охраны общественного порядка

	1.
	Старший группы

	Участковый милиционер

	2.
	Дружинник

	Преподаватель школы

	3.
	Дружинник

	Преподаватель школы

	Медицинский пункт

	1.
	Начальник медицинского пункта

	Начальник ФАП

	2.
	Медицинский работник

	Мед. работник ФАП

	3.
	Медицинский работник

	Мед. работник ФАП

	Комната матери и ребенка

	1.
	Заведующая комнатой матери и ребенка

	Заведующая детским садом

	2.
	Дежурная

	Работник детского сада

	3.
	Дежурная

	Работник детского сада

	Стол справок

	1.
	Начальник стола справок

	Заведующая библиотекой

	2.
	Помощник по сбору информации

	Работник библиотеки

	Комендантская служба

	1.
	Комендант СЭП

	 Директор
сельского клуба